МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 29.12.2022 № 1892

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 29.12.2022 № 1892 «О проведении регионального конкурса «Лучшие практики по поддержке ветеранскими организациями граждан пожилого возраста и инвалидов старше 18 лет в Новосибирской области «Активное долголетие – формат жизни» следующие изменения:
1. В пункте 1 слова «Кравченко Ю.В.» заменить на слова «Плоских Д.В.».
2. В составе конкурсной комиссии по проведению регионального конкурса «Лучшие практики по поддержке ветеранскими организациями граждан пожилого возраста и инвалидов старше 18 лет в Новосибирской области «Активное долголетие – формат жизни» (далее – состав конкурсной комиссии):
1) ввести в состав конкурсной комиссии Плоских Дмитрия Владимировича, директора государственного автономного учреждения социального обслуживания Новосибирской области «Новосибирский областной геронтологический центр»;
2) вывести из состава конкурсной комиссии Кравченко Ю.В.

Министр									                Е.В. Бахарева

[bookmark: _GoBack]
М.В. Кустаровская
238 78 63
image1.wmf